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Nr 101.

Ankom till riksdagens kansli den 11 maj 1923 kl. 3 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts proposition an
gående dyrtid stillägg åt svenska sjömanspräster i 
vissa utländska hamnstäder. (2:a avd.)

I den till riksdagen den 8 januari 1923 avlåtna propositionen 
angående statsverkets tillstånd och behov hade Kungl. Maj:t under 
åttonde huvudtiteln, punkt 42, föreslagit riksdagen att, i avbidan på 
proposition angående dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster i vissa 
utlänska hamnstäder, för ändamålet beräkna för budgetåret 1923— 
1924 ett extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en till riksdagen avlåten, den 9 
februari 1923 dagtecknad proposition, nr 79, vilken hänvisats till 
statsutskottets förberedande behandling, under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma 
dag, föreslagit riksdagen att för bestridande av dyrtidstillägg åt 
svenska sjömanspräster i vissa utlänska hamnstäder för budgetåret 
1923—1924 anvisa ett extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åbe
ropade statsrådsprotokollet.

Ifrågavarande dyrtidstillägg äro avsedda att utgå efter enahanda 
grunder som för befattningshavare i statens tjänst.

Vad angår grunderna för dyrtidstilläggen åt statstjänstemännen 
hava genom riksdagens i denna fråga numera fattade beslut en mindre 
jämkning i desamma vidtagits i förhållande till vad Kungl. Maj:t i
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ämnet föreslagit, och hava i anslutning härtill de av Kungl. Maj :t be
räknade anslagsbeloppen ändrats. Någon jämkning av det nu ifrå- 
satta anslaget till dyrtidstillägg åt svenska sjömanspräster torde 
emellertid i anledning av riksdagens berörda beslut ej vara erfor
derlig.

Utskottet, som i övrigt ej funnit anledning till erinran mot 
Kungl. Maj:ts förslag, får alltså hemställa,

att riksdagen må för bestridande av dyrtids
tillägg åt svenska sjömanspräster i vissa utlänska 
hamnstäder för budgetåret 1923—1924 anvisa ett 
extra förslagsanslag av 15,000 kronor.

Stockholm den 11 maj 1923.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS ANDERSON.

Närvarande: se under utlåtande nr 99.


